РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

51 сессии 7 созыва                                                                                                              № 271

от 10 апреля 2023 года
О внесении изменения в решение 42 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 15 июня 2022 г. № 213
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Муезерский муниципальный район», на основании письма Министерства образования и спорта Республики Карелия государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Карелия  «Карельский институт развития образования»  № 197 от 21.03.2023г Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению 42 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 15 июня 2022 г. № 213 «Об утверждении Перечня объектов государственного имущества Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Муезерского муниципального района», изменение, изложив пункт 2 в новой редакции:
	1
	Министерство образования и спорта  Республики Карелия

	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Правды д.31

ИНН 1001033900
	Ноутбук Acer Travel Mate P215-53
Серийные номера:

NXVPRER0081293952E7600

NXVPRER00812939B6D7600

NXVPRER008129397DA7600

NXVPRER00812939EA77600

NXVPRER00812939C387600

NXVPRER008129395FC7600

NXVPRER00812939B4E7600

NXVPRER00812939B4E7600
NXVPRER008129392E77600

NXVPRER008129395EB7600
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Правды д.31

	Балансовая стоимость 63 413,00

10 шт.

Глава Муезерского муниципального района                                         Л.Н. Баринкова